
334
DOM/ES - Edição Nº2.563

quinta-feira, 25 de Julho de 2024

Aracruz

Adjudicação e/ou Homologação

Termo de Homologação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 00008753/2024 Nro/Ano Modal 12/2024Tipo PREGÃO ELETRONICO

UNIART'S TOLDOS E COBERTURAS LTDA 
Fornecedor
010472 09.651.042/0001-67  

CNPJ

Dt. Homologação Dt. Adjudicação 10/07/2024

LOTE 01

Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial
SERVIÇO               216.000,00122.89.01.2617-4 Fornecimento e instalação de tenda duas águas em lona branca e 

estrutura metálica galvanizada 50x30 e pés em tubo 3” nas medidas 
de 18m x 6m

SV1 18.000,0000

Total do Lote 216.000,0000

LOTE 02

Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial
SERVIÇO               86.400,00482.89.01.2618-2 Fornecimento e instalação de toldo cortina retrátil 6m x 3m, 

acionamento manual com manivela, com fixação.
SV1 1.800,0000

Total do Lote 86.400,0000

Total do fornecedor 302.400,0000

302.400,0000Total Geral

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

Valor R$ 302.400,0000 (TREZENTOS E DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS)

22 de julho de 2024

MCR74000 Data: 22/07/2024 Página:1

Assinado digitalmente por JENILZA SPINASSE 
MORELLATO:96223880782
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=
(EM BRANCO), OU=34028316000103, 
OU=videoconferencia, CN=JENILZA SPINASSE 
MORELLATO:96223880782
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.07.23 13:40:53-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

JENILZA 
SPINASSE 

MORELLATO:
96223880782

Protocolo 1368898


